ニュースリリース

  ２０１１年６月１３ 日

 太陽の家族くに ステーキ＆ハンバーグ

満腹サラダバー アリオ蘇我店

６月１７日オープンのお知らせ

                                            －株式会社ペッパーフードサービス－

拝啓 深緑の候、ますますご発展のほどお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。

株式会社ペッパーフードサービス（本社：東京都墨田区／代表取締役社長：一瀬邦夫）

は平成２３年６月 17 日、アリオ蘇我に「太陽の家族くに ステーキ＆ハンバーグ 満

腹サラダバー アリオ蘇我店」をオープンいたします。

「太陽の家族くに ステーキ＆ハンバーグ 満腹サラダバー」は「太陽の家族！若い

お父さん、お母さん、育ち盛りのお子様とご一緒に、お得な価格のステーキ＆ハンバー

グでご家族の食事をもりあげます。」をコンセプトに、食べ放題のサラダバー、カレー

ライスをご用意し、また、ドリンクバー、アイスクリーム食べ放題（別料金）も選べま

す。

皆さんで、楽しく！美味しく！満腹になって！ご家族の団欒をお過ごしください。

是非、皆様お誘い合わせのうえお越しください。

末筆になりますが、今後とも変わらぬお引き立てを宜しくお願い申し上げます。
――――――――――――――― この件に関するお問い合わせ先 ―――――――――――――

〒130-0001 東京都墨田区吾妻橋 3-3-2

株式会社ペッパーフードサービス http://www.pepper-fs.co.jp/

レストラン本部 TEL：03(3829)3654  FAX：03(3625)9250

担当／北條 hohjyou@pepper-fs.co.jp

http://www.pepper-fs.co.jp/
mailto:hohjyou@pepper-fs.co.jp